
 

 

01.05.2010 

 

S kolem kolem Netolic 

 

Vlak, tažený parní lokomotivou 310.093 + Ci + Ci + Ce + Daa + Z  

 

    Peklík   Jakub Kubata  Peklík 

 

    tam  zpět   tam  zpět 

Č.Budějovice sev.z. 08:35      17:43 

Hluboká n/V.  08:50      17:32 

Zliv    09:02      17:21 

Zbudov   09:09      17:12 

Dívčice   09:14      17:05 

 

Dívčice   09:36  12:34  14:00  16:34 

Libějovice   09:48  12:24  14:12  16:24 

Malovice   09:54  12:16  14:18  16:16 

Holečkov   09:59  12:12  14:23  16:12 

Netolice   10:10  12:00  14:34  16:00 


